oculi.

BP 1181 p 310v 02 ma 03-03-1399.

Gerardus van Berze zvw Gerardus van Berze droeg over aan Willelmus Bac zvw Mathias een b-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, die Albertus zvw Johannes van de Dijk beloofd had aan eerstgenoemde Gerardus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, ter plaatse gnd op het Rullen, tussen Willelmus gnd Mijnnenmere enerzijds en Theodericus gnd Scut en Mathijas van Vucht anderzijds, en uit een weg die hierbij hoort.

Gerardus de Berze filius quondam Gerardi de Berze hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Busco quam Albertus filius quondam Johannis de Aggere promisit se daturum et soluturum primodicto Gerardo hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex quadam pecia terre sita in parochia de Bucstel ad locum! Onrode in loco dicto opt Rullen inter hereditatem Willelmi dicti Mijnnenmere ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Scut et Mathije de Vucht ex alio atque ex (dg: una) via ad hanc de jure spectante prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Bac filio quondam Mathie cum litteris et jure promittens super omnia (dg: ratam servare et obligationem ex par) warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) 'testes Groij et Lucas datum supra.

BP 1181 p 310v 03 ma 03-03-1399.

Gerardus van Berze zvw Gerardus van Berze droeg over aan Willelmus Bac zvw Mathijas (1) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Theodericus zvw Gerardus van den Leemputten beloofd had aan eerstgenoemde Gerardus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en schop, met ondergrond, en tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed gnd een uijt fanc, behorend aan eerstgenoemde Gerardus van Berze, anderzijds, (2) een tuin aldaar, voor voornoemd huis, tussen een gemene weg enerzijds en een beemd gnd dat Eusel, behorend aan eerstgenoemde Gerardus van Berze, anderzijds, (3) de helft (te delen door de einden) van een stuk land, gnd die Quade Brake, aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde beemd gnd dat Eusel anderzijds, te weten de helft richting voornoemd huis, met de wegen die hierover gaan.

Gerardus de Berze filius quondam Gerardi de Berze hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis quam Theodericus filius quondam Gerardi van den Leemputten promisit (dg: super) se daturum et soluturum primodicto Gerardo hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam de et ex domo et parva domo dicta (dg: sp) scoppe cum suis fundis et attinentiis et orto sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem dictam een uijt fanc ad primodictum Gerardum de Berze spectantem ex alio prout ibidem siti sunt atque ex quodam (dg: prato) orto sito ibidem ante dictam domum inter (dg: he) comunem plateam ex uno et inter pratum dictum dat Eeusel ad primodictum Gerardum de Berze spectans ex alio atque ex medietate pecie terre (dg: j) dicte die Quade Brake site ibidem inter comunem plateam ex uno et inter (dg: hereditatem) dictum pratum dat Eeusel vocatum ex alio scilicet dividendo dictam peciam terre die Quade Brake vocatam in duas partes equales per fines ex illa medietate que sita est versus domum predictam simul cum viis per premissa de jure transeuntibus et tendentibus prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Bac filio quondam Mathije cum litteris et jure promittens ut immediate. Testes datum supra.

BP 1181 p 310v 04 ma 03-03-1399.

Gerardus zvw Gerardus van Berze droeg over aan Willelmus Bac zvw Mathias een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te

leveren, gaande uit (1) een beemd gnd dat Eusel en 3 stukken aangelegen land, in Boxtel, ter plaatse gnd in Onrode, tussen erfgoed gnd die Quade Brake enerzijds en kvw Johannes gnd Jorijs soen anderzijds, (2) een stuk beemd aldaar, aan het eind van voornoemde beemd richting het westen, (3) een stuk beemd gnd die Heijebeemt en 2 stukjes aangelegen land gnd dat Haverlant, aldaar, tussen Willelmus gnd Mijnnenmere en Gerardus gnd Duijsborch enerzijds en Willelmus van Leemputten anderzijds, met een eind strekkend aan kvw Johannes van Doerne, (4) 2 stukken land aldaar, tussen erfgoederen van de heer van Boxtel en voornoemde Willelmus Mijnnenmere enerzijds en Metta van Berze anderzijds, welke erfgoederen eerstgenoemde Gerardus had uitgegeven aan Arnoldus zvw Arnoldus gnd Coppelman Mathias gnd van Over die Aa, Henricus Moelnere zv Johannes en Johannes gnd Mathijs soen, voor (a) 4 oude groten Tournoois, (b) ½ varken gnd mej verken aan de heer van Boxtel, (c) voornoemde b-erfpacht van 1½ mud rogge.

Gerardus filius quondam Gerardi de Berze hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam (dg: here) hereditarie purificationis et in Busco tradendam solvendam (dg: here) ex quodam prato dicto dat Eusel et tribus peciis terre sibi adiacentibus sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum in Onrode inter hereditatem dictam die Quade Brake ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Jorijs soen ex alio atque peciam' prati sitam ad finem dicti prati versus occidens item ex pecia prati dicta die Heijebeemt et duabus particulis terre dictis dat Haverlant sibi adiacentibus sitis ibidem inter hereditatem Willelmi dicti Mijnnenmere et Gerardi dicti Duijsborch ex uno et inter hereditatem Willelmi de Leemputten ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Johannis de Doerne item ex duabus peciis terre sitis ibidem inter hereditates domini de Bucstel et dicti Willelmi Mijnnenmere ex uno et inter hereditatem Mette de Berze ex alio prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt quas hereditates primodictus Gerardus dederat ad pactum Arnoldo filio quondam Arnoldi dicti Coppelman Mathie (dg: filio) dicto de Over die Aa Henrico Moelnere filio Johannis et Johanni dicto Mathijs soen scilicet pro quatuor antiquis grossis Turonensibus et pro dimidio porco dicto mej verken domino de Bucstel annuatim exinde de jure solvendis atque pro predicta paccione unius et dimidii modiorum (dg: silig) siliginis prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo (dg: Bac) Bac filio quondam Mathie cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1181 p 310v 05 di 04-03-1399.

Henricus van Werthuzen zvw hr Henricus van Werthuzen ridder, door wijlen voornoemde hr Henricus verwekt bij zijn vrouw vrouwe Ermegardis dvw Arnoldus van Waderle, verkocht aan Johannes van Zelant zvw Willelmus van Zelant 1 morgen land uit de Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd op Ghene Hoghe Vogeldonc, in een kamp aldaar in het midden, welke morgen wijlen voornoemde Arnoldus van Waderle verworven had van Henricus van Arkel, en welke morgen nu aan hem behoort. Slechts over te dragen aan medeпоorters van Den Bosch.

-.

Henricus de Werthuzen filius quondam domini Henrici de Werthuzen (dg: ac) militis ab eodem quondam domino Henrico et domina Ermegarde sua uxore filia quondam Arnoldi de Waderle pariter genitus unum iuger terre de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Buscoducis situm super locum dictum op Ghene Hoghe Vogeldonc in quodam campo qui situs est ibidem in medio quod iuger terre dictus quondam Arnoldus de Waderle erga Henricum de Arkel acquisiverat prout in litteris #et quod ad se integraliter spectare dicebat# hereditarie (dg: sup) vendidit Johanni de Zelant filio quondam Willelmi de Zelant cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi de Waderle et quorumcumque heredum dicti quondam Arnoldi

de Waderle deponere et non alienabit. Testes (dg: datum supra) 'testes Groij et Wiel datum tercia post oculi.

BP 1181 p 310v 06 di 04-03-1399.

Rijcoldus Borchgreve verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Henricus ...) #Rijcoldus# Borchgreve prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 310v 07 di 04-03-1399.

Voornoemde Henricus van Werthuzen zvw hr Henricus van Werthuzen ridder, door wijlen voornoemde hr Henricus verwekt bij zijn vrouw vrouwe Ermegardis dvw Arnoldus van Waderle, verkocht aan Gerardus van Zelant zvw Willelmus van Zelant 1 morgen land, die aan Arnoldus gnd Noude handschoenmaker ten deel was gevallen uit de Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd die Vogheldonc, welke morgen Theodericus zv Nijcholaus van Buchoven gekocht had van voornoemde Arnoldus Noude, en welke morgen wijlen voornoemde Arnoldus van Waderle verworven had van voornoemde Theodericus zv Nijcholaus van Buchoven, en welke morgen nu aan hem behoort. Slechts over te dragen aan medepoorters van Den Bosch.

-.

Dictus Henricus de Werthuzen ut supra unum iuger terre (dg: qu) quod Arnoldo dicto Noude cijrothecario de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco cessit in partem situm (dg: s) super locum dictum die Vogheldonc et quod juger predictum Theodericus filius (dg: q) Nijcholai de Buchoven erga dictum Arnoldum Noude emendo acquisiverat et quod iuger terre dictus quondam Arnoldus de Waderle erga dictum Theodericum filium Nijcholai de Buchoven acquisiverat prout in litteris (dg: he) et quod nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie vendidit Gerardo de Zelant filio quondam Willelmi de Zelant supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere et non alienabit etc) et impetitionem ex parte sui et dicti quondam (dg: W) Arnoldi et quorumcumque heredum eiusdem Arnoldi de Waderle deponere et non alienabit etc. Testes datum supra.